
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  18/2022 - DL

18/2022

18/2022

02/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

18/2022

18/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

08/03/2022

Chamada Publica para a AQUISIÇÃO DE SMARPHONE ANDROID DUAL SIM, 128GB DE MEMÓRIA, 
04 GB DE RAM, PARA USO DA POLÍCIA MILITAR DO MUNICIPIO DE IMBUIA/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

BILA MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA     (1478)

1 Smarphone Android novo, Dual Sim, 128GB de memória, 04 GB de
RAM,  bateria de no mínimo 5.000 mAh, versão android no mínimo
11.0, processador no mínimo Qualcomm Snapdragon 662 (2,0 GHz
Octa-Core) | Adreno 610, tela touchscreem de no mínimo de 6,0"
HD, LTE 4G, bluetooth, Wi-fi, câmera de no mínimo 64 mp -
traseira e 08mp - frontal. Acompanhando na caixa 01 kit de
manuais, 01 fone de ouvido, 01 cabo, 01 carregador 20W, 01
ferramenta de remoção de chip. - 12 meses de garantia. - Marca:
MOTOROLA MOTO G30

UN 5,00  0,0000 1.909,00    9.545,00

Total do Fornecedor: 9.545,00

Total Geral: 9.545,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


